da Lei Municipal nº 1.922 de 19/07/2021 que trata das diretrizes 
orçamentárias para o Exercício de 2022. 2ª votação. NÃO HOUVE 
DISCUSSÃO. APROVADO POR UNANIMIDADE.  Projeto de Lei nº 
254/2022 – Autor Executivo – Súmula:  Autoriza crédito suplementar na 
importância de até R$4.071.600,00 (quatro milhões, setenta e um mil e 
seiscentos reais). 2ª votação. NÃO HOUVE DISCUSSÃO. APROVADO 
POR UNANIMIDADE. GRANDE EXPEDIENTE: Inscritos: 
VEREADORES JOÃO MATTAR OLIVATO, GERALDO DE PAULA DIAS 
CARVALHO, MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA, KAREN APARECIDA 
DANIEL, WALMIR JOAQUIM, ROGÉRIO FRUTUOSO E NELSON